
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238, fakss: 63022235 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

 JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS  

Nr. 1 

 

 

2014.gada 28.janvārī   Jelgavā 

 

Sēde sasaukta plkst.14.00 

Sēdi atklāj plkst.14.00. Tiek veikts sēdes audio ieraksts. 

 

 

Sēdi vada: 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs   ZIEDONIS CAUNE 

 

Sēdes protokoliste     Leontīne Zaremba 

 

Sēdē piedalās: 

 

Domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās 

Ilze Vītola   - piedalās  

Valda Sējāne    - piedalās 

Edgars Turks    - piedalās  

Modris Jansons   - piedalās  

Madars Lasmanis  - piedalās  

Sarmīte Balode  - piedalās  

Lilita Leoho    - piedalās  

Aigars Strupulis  - piedalās  

Inta Savicka   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās 

Nataļja Hohlova   - piedalās (ienāk plkst. 14:18) 

Irina Dolgova   - piedalās  

Aija Tračuma   - piedalās  

Anita Klupša    - piedalās  

Kārlis Rimša   - piedalās 

 

Sēdē piedalās: Ivars Romānovs, Laila Čima, Sandra Kalvāne, Aldis Jēgeris, Dzintars 

Lagzdiņš, Dace Kaņepone, Aivars Kokins, Vineta Ģenderte, Haralds Dauginovičs, Dainis 

Keidāns, Antra Mogiļevceva, Kristīne Beitāne, Ojārs Briedis, Rita Borščevska, Ruta Medne, 

Līga Rozenbaha, Aija Udalova, Solveiga Arnīte, Modris Žeivots, Anda Starutniece, Līva 

Kaunese, Beāta Cirmane, Līga Solosteja, Andris Ziemelis, Daiga Branta, Valdis Buividaitis, 

Ilze Āna, Ingrīda Baumane, Maija Lasmane, Edgars Grīnofs, Silvija Zīberte, Vladislavs 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Beitāns, Karīna Voitkāne, Līga Lonerte, Aigars Krastiņš, Ilze Brakmane, Vladislavs 

Pogožeļskis, Antra Alksne, Anda Duge, Ginta Avotiņa, Olga Rudaka, Andris Ziemelis. 

 

Sēdē piedalās sabiedrisko mediju, uzņēmēju, iedzīvotāju pārstāvji, eksperti u.c. (pielikumā 

saraksts - divas lapas). 

 

Sēdes vadītājs informē par darba kārtību, iekļaujot tajā vienu papildus jautājumu un  samainot 

vietām divus pēdējos darba kārtības jautājumus, aicina izteikt priekšlikumus un apstiprināt 

darba kārtību. 

 

Uz deputāta E.Turka priekšlikumu par 2014.gada 22.decembra domes sēdē pieņemtā lēmuma 

par dzīvojamās mājas nojaukšanu Kalnciemā 3.punkta svītrošanu (lēmums ir pretrunā ar 

2012.gada 20.decembra lēmumu par dzīvojamo māju privatizāciju),  iekļaut jautājumu darba 

kārtībā (ir iesniedzis iesniegumu, atbilde nav sniegta, arī darba kārtībā jautājuma nav), 

A.Jēgeris atbild, ka iesniegums saņemts neilgi pirms komiteju sēdes un tiks sagatavots 

jautājums izskatīšanai februāra sēdē. 

Uz sēdes vadītāja jautājumu, vai atbilde apmierina, deputāts E.Turks atbild apstiprinoši. 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Aija Tračuma, 

Anita Klupš, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: apstiprināt darba 

kārtību. 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

 

1. Par dzīvokļa atsavināšanu (1.Parka  8-9; 2.Dārza 15-12; 3.Bauskas 9-41, Elejas p.; 

4.Lielvircavas 7-6; 5.Lielvircavas 7-3, Platones p.; 6.Jaunības 1-69; 7.Draudzības 8-33, 

Kalnciema p.;  8.Strauti-8, Zaļenieku p.) 

2. Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1. Draudzības 7-6; 2.Jaunības 1-56, 

Kalnciema p.; 3. Klieņi-3, Sesavas p.) 

3. Par dzīvokļa atsavināšanas atteikumu (Lielupes iela 12-3, Jaunsvirlaukas p.) 

4. Par ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā ievietota klienta 

dzīvokļa atsavināšanu (Jaunsvirlaukas p.) 

5. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (1.Strautnieki,  2. 13 zemes īpašumi, Sesavas p.;  

3. Līdumnieki, Platones p.) 

6. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1. Oglaine 7-3, Vircavas p.; 2. Draudzības 

6-12, Kalnciema p.) 

7. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (Jelgavas iela 1, Kalnciema p.) 

8. Par Jelgavas novada pašvaldības Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu 

uzraudzības komisijas nolikuma apstiprināšanu 

9. Par grozījumiem Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas 

sastāvā 

10. Par zemes iznomāšanu biedrībai ,,Aizupīte” 



3 

 

11. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA "Jelgavas novada KU" 

12. Par grozījumiem Medību koordinācijas komisijas sastāvā 

13. Par grozījumiem  2014.gada 26.novembra lēmumā „Par kustamās mantas 

atsavināšanu un izslēgšanu no bilances” (protokols Nr.14, 18.§) 

14. Par saistošo noteikumu Nr.1 "Grozījumi 2009.gada 26.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.2 "Jelgavas novada pašvaldības nolikums"" izdošanu 

15. Par Kārtību, kādā Jelgavas novada pašvaldībā piešķiramas naudas balvas par 

izciliem sasniegumiem un naudas balvu apmēru 

16. Par "Kārtības, kādā tiek noteikta uzturdevas kompensācijas apmērs un izmaksa" 

apstiprināšanu 

17. Par Jelgavas novada pašvaldības 2014.gada budžeta izpildes pārskata 

apstiprināšanu 

18. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai (1. b. Iepazīsim sevi;  2. b. Mēs-Staļģenes 

skolai; 3. b.Mēs-Staļģenes skolai; 4. b. Jelgavas novada seniori) 

19. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2014.gada 28.maija lēmumā (protokols Nr.6  

23.§) „Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai” 

20. Par Jelgavas novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu 

21. Par grozījumiem 2009.gada 1.jūlija lēmumā 

22. Par Elejas pirmsskolas izglītības iestādes "Kamenīte" nolikuma apstiprināšanu 

23. PAPILDUS DARBA KĀRTĪBA: Par atvaļinājuma piešķiršanu Jelgavas novada 

domes priekšsēdētājam Z.Caunem 

24. Par SIA ,,East - West Finances" paredzētās darbības - nolietotu svina akumulatoru 

pārstrādes rūpnīcas izveide Jelgavas ielā 21, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas  

novadā   akceptu 

 

(Tehnisku iemeslu dēļ dokumentu vadības sistēmā divi pirmie darba kārtības punkti ir ar Nr.1, 

protokolā darba kārtības punkti norādīti secīgi). 

 

I.Romānovs  sniedz pārskatu par pašvaldības darbu (ziņojums pielikumā). 

Jautājumus ziņotājam uzdod: 

Deputāts K.Rimša: vai tiek gatavota pārsūdzība jautājumā par tiesas nolēmumu Sesavas 

cūkkopības kompleksa sakarā? 

I.Romānovs atbild, ka ir pieņemts lēmums nepārsūdzēt; jaunajos tiesību aktos paredzēts, ka 

neatkarīgi no lēmuma, būvniecība iecere tiek apturēta. 

Deputāts K.Rimša: pēc janvāra komiteju sēdes, kurā tika izskatīti teritoriju apmežošanas 

jautājumi, notika sanāksme ar Zemkopības ministrijas pārstāvjiem, vai nebūtu lietderīgi, ka 

par sanāksmi būtu informēti arī deputāti. 

Sēdes vadītājs piekrīt, ka deputātiem jādod iespēja būt informētiem, deputāti drīkst piedalīties, 

bet, šoreiz ministrijas vadītāju atsūtītajā vēstulē bija norādīti speciālisti, ar kuriem vēlas tikties 

(tas nebija jautājumu – atbilžu pasākums). 



4 

 

Deputāts E.Turks: par komiteju sēdē izskatīto teritoriju apmežošanas jautājumu (arī sēdē 

atbalstītais nav iekļauts domes sēdes darba kārtībā). 

Sēdes vadītājs atbild, ka tiks izveidota darba grupa jautājumu izvērtēšanai, jautājums tiks 

iekļauts februāra komiteju sēdes darba kārtībā; arī jautājums par sociālo pakalpojumu 

programmu nav iekļauts darba kārtībā, jo tas vēl tiks izvērtēts budžeta komisijā. 

Deputāts K.Rimša: vai darba grupā drīkstēs piedalīties? 

Sēdes vadītājs atbild: noteikti. 

(Plkst.14:18 ienāk deputāte N.Hohlova). 

 

  

1. §  Par dzīvokļa atsavināšanu (1.Parka  8-9; 2.Dārza 15-12; 3.Bauskas 9-41, Elejas p.; 

4.Lielvircavas 7-6; 5.Lielvircavas 7-3, Platones p.; 6.Jaunības 1-69; 7.Draudzības 8-33, 

Kalnciema p.;  8.Strauti-8, Zaļenieku p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

 Izskatot Tatjanas Kupenas iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  2014.gada 

8.decembrī ar Nr.ELE/3-19.1/14/1544-K ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli Parka iela 8-9, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Parka ielā 8-9, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā 73,6 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts Tatjanai Kupenai; 

3. 2014. gada 25. augustā Jelgavas novada bāriņtiesā noslēgta vienošanās par to, ka 

dzīvokli savā īpašumā iegūs Tatjana Kupena;  

4. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot:  PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Parka ielā 8-9, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā 73,6 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 0431 

001) un zemes (kadastra apzīmējums 5448 006 0431) 736/11758 domājamās 

daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Parka iela 8-9, Eleja, Elejas pag., 

Jelgavas nov., 73,6 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 

0431 001) un zemes (kadastra apzīmējums 5448 006 0431) 736/11758 domājamās 

daļas.  



5 

 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

2. 

 Izskatot Aivas Kugrēnas iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  2014.gada 

11.decembrī ar Nr. ELE/3-19.1/14/1563 - K ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli Dārza iela 15-12, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Dārza ielā 15-12, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā 72,0 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts Aivai Kugrēnai; 

3. 2014. gada 16. oktobrī Jelgavas novada bāriņtiesā noslēgta vienošanās par to, ka 

dzīvokli savā īpašumā iegūs Aiva Kugrēna;  

4. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot:  PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, 

Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita 

Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Dārza ielā 15-12, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā 72,0 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 0426 001) 

un zemes (kadastra apzīmējums 5448 006 0426) 720/19280 domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Dārza iela 15-12, Eleja, Elejas pag., 

Jelgavas nov., 72,0 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 

0426 001) un zemes (kadastra apzīmējums 5448 006 0426) 720/19280 domājamās 

daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 



6 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, 

 

3. 

 Izskatot Aleksandra Romankiva iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  

2014.gada 17.decembrī ar Nr.ELE/3-19.1/14/1587-R ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai 

piederošu neprivatizētu dzīvokli Bauskas iela 9-41, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Bauskas ielā 9-41, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā 41,6 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts Aleksandram Romankivam; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot:  PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Bauskas ielā 9-41, Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā 41,6 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 

0274 003) 416/17673 domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Bauskas iela 9-41, Eleja, Elejas 

pag., Jelgavas nov., 41,6 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 

006 0274 003) 416/17673 domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

4. 

 Izskatot Platones pagasta iedzīvotājas Terēzijas Blūmas iesniegumu, kas reģistrēts 

Jelgavas novada pašvaldībā 2014.gada 27.oktobrī ar Nr.JNP/3-19.1/14/1322-B ar 

ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Nr.6 Lielvircavas ielā 7, Lielvircavā, 

Platones pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 



7 

 

1) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.6, Lielvircavas ielā 

7, Lielvircavā, Platones pagastā ar kopējo platību 61,3m². 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts Terēzijai Blūmai viņa ir izteikusi vēlmi šo 

dzīvokli iegūt īpašumā.  

3) Dzīvoklī deklarēta viena persona - Terēzija Blūma. 

4)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

5) Ar Jelgavas novada pašvaldības dzīvokļu jautājumu komisijas 2014.gada 

27.novembra sēdes lēmumu (protokols Nr.17 4.§ 1.p.) „Par Terēzijas Blūmas 

iesniegumu (Platones pagasts)” daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Lielvircavas ielā 7, 

Lielvircavā, Platones pagastā, Jelgavas novadā, nodota atsavināšanai. 

6) Ar Jelgavas novada pašvaldības Īpašuma pārvaldes 2014.gada 26.maija lēmumu 

Nr./8-6/14/135 „Par adrešu piešķiršanu un maiņu Lielvircavas ciemā, Platones 

pagastā, Jelgavas novadā” telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 

54700070097007006 mainīta adrese no „Upeskrasti”-6, Lielvircava, Platones pag., 

Jelgavas nov.,LV-3036 uz Lielvircavas iela 7-6, Lielvircava, Platones pag., Jelgavas 

nov. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot:  PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā sadalīt dzīvojamo māju Lielvircavas iela 7 dzīvokļa īpašumos un 

reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda pašvaldības bilancē 

esošo dzīvokli Nr.6, Lielvircavas ielā 7, Lielvircavā, Platones pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 61,3m², kā kopīpašumu no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54700070097007 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54700070285, ar platību 

1071m². 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokli 

Nr.6, Lielvircavas ielā 7, Lielvircavā, Platones pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 

61,3m², kā kopīpašumu no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54700070097007 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54700070285, ar platību 

1071m². 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs tiks precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

 



8 

 

5. 

 Izskatot Platones pagasta iedzīvotājas Lindas Zalānes iesniegumu, kas reģistrēts 

Jelgavas novada pašvaldībā 2014.gada 17.decembrī ar Nr.JNP/3-19.1/14/1589-Z ar 

ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Nr.3 Lielvircavas ielā 7, Lielvircavā, 

Platones pagastā, Jelgavas novadā, un ņemot vērā Aivara Liepas 2012.gada 2.novembra 

iesniegumu,  konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.3, Lielvircavas 

ielā 7, Lielvircavā, Platones pagastā ar kopējo platību 63,3m². 

2.  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts Aivaram Liepam viņa meita ir izteikusi 

vēlmi šo dzīvokli iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2014.gada 17.aprīļa vienošanos 

starp īrniekiem un viņu ģimenes locekļiem, par dzīvokļa īpašnieci kļūs Linda 

Liepa. 

3. Linda Liepa 2014.gada 1.augustā stājusies laulībā, un ir mainīts uzvārds uz Zalāne. 

(Laulības apliecība LVLA02072). 

4.  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

5. Ar Jelgavas novada pašvaldības dzīvokļu jautājumu komisijas 2014.gada 

27.novembra sēdes lēmumu (protokols Nr.17 4.§ 1.p.) daudzdzīvokļu dzīvojamā 

māja Lielvircavas ielā 7, Lielvircavā, Platones pagastā, Jelgavas novadā, nodota 

atsavināšanai. 

6. Ar Jelgavas novada pašvaldības Īpašuma pārvaldes 2014.gada 26.maija lēmumu 

Nr./8-6/14/135 „Par adrešu piešķiršanu un maiņu Lielvircavas ciemā, Platones 

pagastā, Jelgavas novadā” telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 

54700070097007003 mainīta adrese no „Upeskrasti”-3, Lielvircava, Platones pag., 

Jelgavas nov.,LV-3036 uz Lielvircavas iela 7-3, Lielvircava, Platones pag., Jelgavas 

nov.  

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot:  PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

1. 3 mēnešu laikā sadalīt dzīvojamo māju Lielvircavas iela 7 dzīvokļa īpašumos un 

reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda pašvaldības bilancē 

esošo dzīvokli Nr.3, Lielvircavas ielā 7, Lielvircavā, Platones pag., Jelgavas nov., 

ar kopējo platību 63,3m², kā kopīpašumu no dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54700070097007 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54700070285, ar platību 1071m². 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.3, Lielvircavas ielā 7, Lielvircavā, Platones pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 63,3m², kā kopīpašumu no dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54700070097007 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54700070285, ar platību 1071m². 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 



9 

 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs tiks 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

6. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja Agra Beltes iesniegumu, kas reģistrēts 

Kalnciema pagasta pārvaldē 2014.gada 18.decembrī ar Nr.KAL/3-19.1/14/1595-B ar 

ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Nr.69 Jaunības ielā 1, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.69, Jaunības ielā 

1, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 46,9 m²; 

2.  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts Agrim Beltem viņš ir izteicis vēlmi šo 

dzīvokli iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2014.gada 31.jūlija vienošanos starp 

īrniekiem un viņu ģimenes locekļiem, par dzīvokļa īpašnieku kļūs Agris Belte. 

3.  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot:  PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.69, Jaunības ielā 1, Kalnciemā, Kalnciema pag., 

Jelgavas nov., ar kopējo platību 46,9 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010012001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010012, ar platību 

5122m², 469/47177 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokli 

Nr.69, Jaunības ielā 1, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 

46,9 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010012001 un zemesgabala 

ar kadastra apzīmējumu 54110010012, ar platību 5122m², 469/47177 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 



10 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā ( Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

 

7. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas Marijas Jankovskas iesniegumu, kas reģistrēts 

Kalnciema pagasta pārvaldē 2014.gada 3.novembrī ar Nr.KAL/3-19.1/14/1348-J ar 

ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Nr.33 Draudzības ielā 8, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.33, Draudzības 

ielā 8, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 53,5 m²; 

2.  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts Marijai Jankovskai viņa ir izteikusi vēlmi 

šo dzīvokli iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2014.gada 30.oktobra vienošanos starp 

īrniekiem un viņu ģimenes locekļiem, par dzīvokļa īpašnieku kļūs Arturs 

Jankovskis. 

3.  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot:  PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, 

Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita 

Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.33, Draudzības ielā 8, Kalnciemā, Kalnciema pag., 

Jelgavas nov., ar kopējo platību 53,5 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010009001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010009, ar platību 

7168m², 535/62017 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokli 

Nr.33, Draudzības ielā 8, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 

53,5 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010009001 un zemesgabala 

ar kadastra apzīmējumu 54110010009, ar platību 7168m², 535/62017 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 



11 

 

8. 

 Izskatot Zaļenieku pagasta iedzīvotājas Laimas Lazdiņas iesniegumu, kas reģistrēts 

Jelgavas novada pašvaldības Zaļenieku pagasta pārvaldē 2015.gada 9.janvārī ar Nr.ZAL/3-

19.2/15/20-L, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu neprivatizētu dzīvokli 

„Strauti”-8, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis „Strauti”-8, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, 34,60 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts Laimai Lazdiņai.  

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot:  PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, 

Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita 

Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli „Strauti”-8, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kopējo platību 34,60 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0271 001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 5496 004 

0271, ar platību 0,599 ha, 346/14486 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokli 

“Strauti”-8, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo platību 34,60 

m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0271 001  un zemesgabala ar 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0271, ar platību 0,599 ha, 346/14486 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

         

 Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

 

2. §  Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1. Draudzības 7-6; 2.Jaunības 1-56, 

Kalnciema p.; 3. Klieņi-3, Sesavas p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 



12 

 

 Izskatot Agra Vicinska iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema pagasta pārvaldē  

2014.gada 17.jūnijā ar Nr.KAL/3-19.1/14/726-V par Jelgavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.6 Draudzības ielā 7, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, atsavināšanu un 2014.gada 16.decembrī iesniegto piekrišanu (reģ. Nr. 

KAL/3-19.2/14/2083-V) izmantot pirmpirkuma tiesības, pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr.9, 7.§ 8.p.) „Par 

dzīvokļa atsavināšanu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2014.gada 26.novembra sēdes lēmumu (protokolu Nr.17), Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot:  PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot Agrim Vicinskim par nosacīto cenu –2000 EUR (divi tūkstoši 

euro), dzīvokli Nr.6, 41,1 m2 platībā, kas sastāv no kopīpašuma 411/17304 

domājamajām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54110010022001 un 

kopīpašuma 411/17304 domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 

54110010022, kas atrodas Draudzības ielā 7-6, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā.  

2. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

2. 

 Izskatot Olenas Gančukas iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema pagasta pārvaldē  

2014.gada 20.jūnijā ar Nr.KAL/3-19.1/14/754-G, par Jelgavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.56, Jaunības ielā 1, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā, atsavināšanu un 2015.gada 6.janvārī iesniegto piekrišanu (reģistrācijas Nr.KAL/3-

19.2/15/17-G) izmantot pirmpirkuma tiesības, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta trešo daļu, 

Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr.9, 7.§ 7.p.) „Par dzīvokļa 

atsavināšanu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2014.gada 26.novembra sēdes lēmumu (protokolu Nr.17), Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot:  PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot Olenai Gančukai par nosacīto cenu –2500 EUR (divi tūkstoši pieci 

simti euro), dzīvokli Nr.56, 54,7 m² platībā, kas sastāv no kopīpašuma 531/47177 

domājamajām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 541100120012001 un kopīpašuma 

531/47177 domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010012, kas 

atrodas Jaunības ielā 1-56, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušās pirkuma summas nomaksas termiņš 60 mēneši. 

3. Lēmuma izrakstu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt Jelgavas tiesā, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās 

dienas. 



13 

 

 

3. 

Izskatot  J. Ē., deklarētā dzīvesvieta ***, iesniegumu, kas reģistrēts Sesavas pagasta 

pārvaldē ar Nr.SES/3-19.1/14/415-Ē par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 42,9 

m² platībā „Klieņi”-3, Sesavas pagastā atsavināšanu un 2014. gada 22. decembrī  Sesavas 

pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr.SES/3-19.1/14/1605–Ē par piekrišanu iegādāties 

minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto 

cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  

2014.gada 26. novembra protokolu Nr.17, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot:  PAR –17 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 

nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot J. Ē.par nosacīto cenu – EUR 500,-   (pieci simti euro) 

dzīvokli 42,9 m
2
 platībā, kopīpašuma 429/1341 domājamo daļu no  dzīvojamās 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5474 010 0038 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5474 010 0038 „Klieņi”-3, Sesavas pagastā, Jelgavas 

novadā. 

 2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1.Pirmo iemaksu  10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā ikmēneša 

maksājumu trīs gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

3. §  Par dzīvokļa atsavināšanas atteikumu (Lielupes iela 12-3, Jaunsvirlaukas p.) 

(Ilze Vītola) 

 Izskatot A. Z. iesniegumu, kas reģistrēts Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldē 2014.gada 

10.decembrī ar Nr.JAU/3-19.1/14/1554-Z, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Lielupes iela 12-3, Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir dzīvoklis  Lielupes iela 12-3, Staļģenē, 

Jaunsvirlaukas pagastā ar kopējo platību 52,1 m², īpašuma tiesības reģistrētas 

zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2.  Dzīvoklis uz laiku līdz 2015.gada 30.aprīlim ir izīrēts Anitai Zepai un viņa izteikusi 

vēlmi šo dzīvokli iegūt īpašumā;  

3. Saskaņā ar Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2012.gada 

11.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.7, 2.§) Anitai Zepai dzīvoklis Lielupes iela 

12-3, Staļģenē izīrēts pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 26.pantu kā 

dienesta dzīvoklis; 

4. Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 74.panta 

septīto daļu, privatizācijai netiek nodoti dienesta dzīvokļi; 

5. Ņemot vērā, ka iestādei nav iespējams izvērtēt lēmuma pieņemšanas lietderību,  

pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 62.panta otrās daļas 3.punktu, 



14 

 

65.panta pirmo daļu, A.Z. papildus uzklausīšana nav adekvāta un viņa nav aicināta 

piedalīties lietas izskatīšanā. 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu, likuma „Par valsts un pašvaldību 

dzīvojamo māju privatizāciju” 74.panta septīto daļu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 23. un 

26.pantu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 11.4.punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot:  

PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atteikt nodot atsavināšanai Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokli Lielupes 

iela 12-3, Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā ar kopējo platību 52,1 m² un kopīpašuma 

521/9434 domājamās daļas no dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5456 010 0226 

001) un zemes vienības ar platību 0,214 ha (kadastra apzīmējums  5456 010 0226).     

2. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

4.§  Par ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā ievietota klienta 

dzīvokļa atsavināšanu (Jaunsvirlaukas p.) 

(Ilze Vītola) 

             Izskatot Jelgavas novada Sociālā dienesta 2014.gada 21.oktobra vēstuli „Par 

pansionātos dzīvojošo klientu īpašumiem” par ilgstošas aprūpes un rehabilitācijas iestādēs 

esoša klienta īpašumiem, konstatēts: 

1) Pamatojoties uz Jelgavas novada Sociālā dienesta 2014.gada 10.februāra lēmumu 

Nr.2-15/518, ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā 

ievietota V. L., p.k. ***; 

2) V. L. īpašumā ir vienistabas dzīvoklis „Pērlītes”-7, Mežciemā, Jaunsvirlaukas 

pagastā, Jelgavas novadā ar kopējo platību 33,4 m
2
 un kopīpašuma 334/17883 

domājamās daļas no būvēm (kadastra apzīmējums 5456 002 0003 009 un 5456 002 

0003 001), nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība 3728,00 EUR, īpašuma tiesības 

nostiprinātas ar ierakstu Jaunsvirlaukas pag. zemesgrāmatas nodalījumā Nr.495 18; 

3)  V. L. ir laulībā ar I.L., p.k. ***, laulātais ievietots ilgstošas sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas institūcijā pamatojoties uz Jelgavas novada Sociālā dienesta 

2014.gada 10.februāra lēmumu Nr.2-15/517;  

4) V.L. ir mazmeita A. L., p.k. ***, deklarētā dzīvesvietas adrese *** un mazdēls V. 

L., p.k. ***, deklarētā dzīvesvietas adrese ***, kuri nav labprātīgi uzņēmušies V. L. 

aprūpes pienākumus; 

5) Ar Jelgavas novada pašvaldības dzīvokļu jautājumu komisijas 2014.gada 

27.novembra lēmumu (protokols Nr.17) ir nolemts ieteikt pašvaldībai veikt V.L. 

piederošā dzīvokļa „Pērlītes”-7, Mežciemā, Jaunsvirlaukas pag. atsavināšanu; 

6)  Ievietojot V. L. un I. L. ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

institūcijā, Jelgavas novada pašvaldība ir apņēmusies sniegt klientiem sociālo 

aprūpi līdz mūža beigām.  

 



15 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Civillikuma 2096.pantu, un 2100.pantu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 

8.panta pirmo un ceturto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot:  PAR –17 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Noslēdzot uztura līgumu ar V. L. un I. L., iegūt īpašumā V. L. piederošo dzīvokļa 

īpašumu ar adresi „Pērlītes”-7, Mežciems, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov., ar kopējo 

platību 33,40 m² un kopīpašuma 334/17883 domājamās daļas no dzīvojamās mājas 

(kadastra apzīmējums 5456 002 0003 009 un 5456 002 0003 001). 

 

 

5. §  Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (1.Strautnieki,  2. 13 zemes īpašumi, Sesavas p.;  

3. Līdumnieki, Platones p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

             Izskatot A. K., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta *** 2014.gada 7.janvāra 

iesniegumu reģistrācijas Nr.SES/3-19.1/14/12-K ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai 

piederošu nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.5474 003 0034, „Strautnieki”, Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā, kas sastāv no zemes vienības 2,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5474 

003 0067 konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir nekustamais īpašums ar kadastra Nr.5474 003 

0034,  „Strautnieki”, Sesavas pagastā, kura sastāvā ir  zemes vienība 2,4 ha platībā. 

Īpašuma tiesības reģistrētas  Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Sesavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000537219. 

2. Saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta otro un otro prim daļu, gada laikā pēc zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanas ir noslēgts Lauku apvidus zemes nomas līgums par zemes 

vienības 2,4 ha  platībā iznomāšanu. 

3. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5474 003 0034 ir apbūvēta. Ēku un būvju 

īpašuma tiesības reģistrētas Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Sesavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000539578 uz A. K. vārda. 

4. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt zemesgrāmatā 

ierakstītas ēkas īpašnieks, ja viņš vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura atrodas būve un 

8.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru 

pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi 

tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 3. un 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 44.panta septīto daļu un Ministru kabineta 

2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 

11.4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot:  PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte 

Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja 



16 

 

Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.5474 003 

0034, „Strautnieki”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, sastāvā esošu zemes vienību 

2,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5474 003 0067. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

       

Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi.   

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

2. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu:  

 „Stārķi” ar kadastra Nr.5474 007 0583, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības – 

1,13 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 007 0347; 

„Smiltēni” ar kadastra Nr.5474 001 0102, kas sastāv no  neapbūvētas zemes vienības – 

1,3 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 001 0516; 

„Kaķīši” ar kadastra Nr.5474 006 0084, kas sastāv no  neapbūvētas zemes vienības – 

1,66 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 006 0071; 

„Mežtīrumi” ar kadastra Nr.5474 009 0093, kas sastāv no  neapbūvētas zemes vienības 

– 5,31 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 009 0618; 

„Zīlēni” ar kadastra Nr.5474 011 0056, kas sastāv no  neapbūvētas zemes vienības – 

3,73 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 011 0634; 

„Straumes” ar kadastra Nr.5474 004 0059, kas sastāv no  neapbūvētas zemes vienības – 

1,88 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 004 0530; 

„Skudras” ar kadastra Nr.5474 001 0100, kas sastāv no  neapbūvētas zemes vienības – 

1,83 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 001 0513; 

„Ūdrīši” ar kadastra Nr.5474 002 0042, kas sastāv no  neapbūvētas zemes vienības – 

2,75 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 002 0528; 

„Kuplīši” ar kadastra Nr.5474 009 0073, kas sastāv no  neapbūvētas zemes vienības – 

1,79 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 009 0616; 

„Žubes” ar kadastra Nr.5474 004 0060, kas sastāv no  neapbūvētas zemes vienības – 

1,57 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 004 0536; 

„Zari” ar kadastra Nr.5474 001 0101, kas sastāv no  neapbūvētas zemes vienības – 1,94 

ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 001 0101; 

„Gobas” ar kadastra Nr.5474 008 0021, kas sastāv no  neapbūvētas zemes vienības – 

1,34 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 008 0597; 

„Vīksnas” ar kadastra Nr.5474 012 0088, kas sastāv no  neapbūvētas zemes vienības – 

2,44 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 012 0588 

„Irbenāji” ar kadastra Nr. 5474 001 0094 , kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

1,67 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5474 001 0094;  

„Ķīvītes” ar kadastra Nr. 5474 005 0107, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

0,59 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5474 005 0552,  kas atrodas 

Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma  4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot:  PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 



17 

 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā esošus nekustamos 

īpašumus: 

1.1 „Stārķi” ar kadastra Nr.5474 007 0583, kas sastāv no neapbūvētas zemes 

vienības – 1,13 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 007 0347; 

1.2 „Smiltēni” ar kadastra Nr.5474 001 0102, kas sastāv no  neapbūvētas zemes 

vienības – 1,3 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 001 0516; 

1.3 „Kaķīši” ar kadastra Nr.5474 006 0084, kas sastāv no  neapbūvētas zemes 

vienības – 1,66 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 006 0071; 

1.4 „Mežtīrumi” ar kadastra Nr.5474 009 0093, kas sastāv no  neapbūvētas zemes 

vienības – 5,31 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 009 0618; 

1.5 „Zīlēni” ar kadastra Nr.5474 011 0056, kas sastāv no  neapbūvētas zemes 

vienības – 3,73 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 011 0634; 

1.6 „Straumes” ar kadastra Nr.5474 004 0059, kas sastāv no  neapbūvētas zemes 

vienības – 1,88 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 004 0530; 

1.7 „Skudras” ar kadastra Nr.5474 001 0100, kas sastāv no  neapbūvētas zemes 

vienības – 1,83 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 001 0513; 

1.8 „Ūdrīši” ar kadastra Nr.5474 002 0042, kas sastāv no  neapbūvētas zemes 

vienības – 2,75 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 002 0528; 

1.9 „Kuplīši” ar kadastra Nr.5474 009 0073, kas sastāv no  neapbūvētas zemes 

vienības – 1,79 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 009 0616; 

1.10 „Žubes” ar kadastra Nr.5474 004 0060, kas sastāv no  neapbūvētas zemes 

vienības – 1,57 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 004 0536; 

1.11 „Zari” ar kadastra Nr.5474 001 0101, kas sastāv no  neapbūvētas zemes 

vienības – 1,94 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 001 0515; 

1.12 „Gobas” ar kadastra Nr.5474 008 0021, kas sastāv no  neapbūvētas zemes 

vienības – 1,34 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 008 0597; 

1.13 „Vīksnas” ar kadastra Nr.5474 012 0088, kas sastāv no  neapbūvētas zemes 

vienības – 2,44 ha platībā  ar kadastra apzīmējumu 5474 012 0588 

1.14 „Irbenāji” ar kadastra Nr. 5474 001 0094, kas sastāv no neapbūvētas zemes 

vienības - 1,67 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5474 001 0094; 

1.15 „Ķīvītes” ar kadastra Nr. 5474 005 0107 , kas sastāv no neapbūvētas zemes 

vienības – 0,59 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5474 005 0552.  

 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamo īpašumu novērtēšanu. 

 

 

3. 

Izvērtējot pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma „Līdumnieki” ar kadastra 

Nr.54700070290, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1.08ha platībā, ar kadastra 

apzīmējumu 54700070079, Platones pagastā, Jelgavas novadā, kurš 2014.gada 20.oktobrī 

reģistrēts Platones pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000537984, nepieciešamību 

pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta 2.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu,otro daļu, 

4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot:  

PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 



18 

 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt Platones pagastā, Jelgavas novadā esošo nekustamo īpašumu 

„Līdumnieki” ar kadastra Nr.54700070290, kas sastāv no neapbūvētas zemes 

vienības 1,08 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 54700070079, pārdodot to 

atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

 

6. §  Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1. Oglaine 7-3, Vircavas 

p.; 2. Draudzības 6-12, Kalnciema p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma „Oglaine 7”-3, Oglaine, Vircavas 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5492 900 0049, kas sastāv no dzīvokļa 36,9 m² platībā, 

kopīpašuma 369/1491 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

5492 004 0188 001  un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5492 004 0188 (2002.gada 22.februārī 

reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Vircavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000051810 3), nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, saskaņā ar Jelgavas 

novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2014.gada 11.decembra sēdes protokolu 

Nr.18,  4.§ ”Par dzīvojamās telpas Oglaine 7-3, Oglaine, Vircavas pagasts nodošanu 

atsavināšanai (Vircavas pagasts)”, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 

2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot:  PAR –16 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 1 (Irina 

Dolgova), ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu „Oglaine 7”-3, Oglaine, 

Vircavas pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.5492 900 0049, kas sastāv no 

dzīvokļa 36,9 m² platībā, kopīpašuma 369/1491 domājamajām daļām no 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5492 004 0188 001 un 

zemes  ar kadastra apzīmējumu 5492 004 0188. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt Jelgavas tiesā, viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās 

dienas. 

 

2. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma Draudzības iela 6-12 ar kadastra Nr.54119000664 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 59,7 m² platībā, 

kopīpašuma 597/55152 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010008001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010008 (2014.gada 18.augustā 

reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Kalnciema pagasta zemesgrāmatas 



19 

 

nodalījumā Nr.71-12) nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz  likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 32.panta pirmo 

daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 24.setembra lēmumu (protokols Nr.11; 4.§ 1.p.) „Par 

nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2014.gada 26.novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.17), 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot:  PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 1 (Irina Dolgova), ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Draudzības iela 6-12, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54119000664, kas sastāv no dzīvokļa 59,7 m
2
 platībā 

un pie dzīvokļa īpašuma piederošās 597/55152 kopīpašuma domājamās daļas no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010008001 un zemes ar kadastra 

apzīmējumu 54110010008, pārdodot atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena EUR 2200 (divi tūkstoši divi simti euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Draudzības iela 6-12 ar kadastra Nr.54119000664, 

izsoles noteikumus. 

 

3. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītāja v.i. izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

 

7.§  Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (Jelgavas iela 1, Kalnciema p.) 

( Ilze Vītola) 

Izvērtējot 2014.gada 2.decembra Jelgavas novada pašvaldības Kalnciema pagasta 

pārvaldes Izsoles komisijas izsoles protokolu Nr.4 nekustamā īpašuma „Jelgavas iela 1”, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54110010104, rīkotā otrā izsole 

uzskatāma par nenotikušu, jo nebija reģistrējies neviens dalībnieks, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 16.panta pirmo 

daļu, 32.panta otrās daļas 1.punktu, Jelgavas novada domes 2014.gada 28.maija lēmumu 

(protokols Nr.6 14.§) „Par nekustamā īpašuma atsavināšanu”, Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2014.gada 26.jūnija sēdes protokolu Nr.9, 

Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr.9 4.§) „Par nekustamā 

īpašuma atsavināšanu izsolē”, Jelgavas novada domes 2014.gada 29.oktobra lēmumu 

(protokols Nr.13 6.§ 1.p.) „Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē” Jelgavas 

novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr.9 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa 

apmēra un izsoles dalības masku”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot:  PAR –17 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 

nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 
1. Atsavināt, pārdodot atklātā trešajā izsolē nekustamo īpašumu „Jelgavas iela 1”, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54110010104, kas 

sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,4016ha platībā un dzīvojamās mājas 61,10m
2
 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54110010104001. 



20 

 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 1800  EUR (viens tūkstotis astoņi simti euro). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Jelgavas iela 1”, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54110010104, atkārtotās izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

 

8.§  Par Jelgavas novada pašvaldības Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu 

uzraudzības komisijas nolikuma apstiprināšanu 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 61.panta trešo daļu, Ministru kabineta 

2014.gada 2.decembra noteikumiem Nr.748 „Noteikumi par lēmumu pieņemšanu darījumiem 

ar lauksaimniecības zemi” Jelgavas novada domes 2014.gada 26.novembra lēmumu 

(protokols Nr.14,  22.§) „Par Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības 

komisijas izveidošanu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot:  PAR –17 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, 

Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu 

uzraudzības komisijas nolikumu.  

 

 

9.§  Par grozījumiem Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas 

sastāvā 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Ministru 

kabineta 2014.gada 2.decembra noteikumu Nr.748 „Noteikumi par lēmumu pieņemšanu 

darījumiem ar lauksaimniecības zemi” 16.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot:  

PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2014.gada 26.novembra lēmumā „Par Ar 

lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas izveidošanu”  (protokols Nr.14; 

22.§) , papildinot  Ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu uzraudzības komisijas sastāvu ar 

6. komisijas locekli - Īpašuma pārvaldes nekustamā īpašuma speciālisti Elitu Andrasoni. 

10.§  Par zemes iznomāšanu biedrībai ,,Aizupīte” 

(Ilze Vītola) 

Izskatot Skolas atbalsta biedrības ,,Aizupīte” valdes priekšsēdētājas Sigitas Kārklas 

2015.gada 16.janvāra iesniegumu, reģ.Nr.LIV/3-19.2/15/97-S, par zemes iznomāšanu ar 

mērķi papildināt skolas teritorijā esošo birzīti ar līdzsvara tiltu, šķēršļu joslu, līdzsvara šķērsli, 

līdzsvara baļķi un šautuvi, pamatojoties uz Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18.punktu, Ministru 

kabineta 2011.gada 4.oktobra noteikumu Nr.764 „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas 



21 

 

Savienības atbalstu lauku attīstībai pasākumā "Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības 

stratēģiju īstenošanas teritorijā" un pasākumā "Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā"” 22.2. punktu un 

Jelgavas novada pašvaldības 2009.gada 30.decembra saistošo noteikumu Nr.24 „Par 

pašvaldības zemes nomu” 2.3. un 2.4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot:  PAR –

17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Iznomāt Skolas atbalsta biedrībai ,,Aizupīte”, reģ.Nr.40008090905, juridiskā adrese: 

„Tušķi”, Tušķi, Līvbērzes pag., Jelgavas nov., Jelgavas novada pašvaldībai piederošās 

zemes vienības „Aizupes skola” ar kadastra apzīmējumu 5462 010  0690  (3,58 ha 

kopplatībā) daļu 0,2 ha platībā, ar šādiem nosacījumiem:  

1.1. pieļaujamā darbība iznomāšanas laikā - aktīvās atpūtas un sporta laukuma izveide; 

1.2.  nomas termiņš - no 2015.gada 1.februāra līdz 2022.gada 31.janvārim; 

1.3.  nomas maksa - 0,1 % no zemes kadastrālās vērtības + PVN. 

2.  Uzdot Līvbērzes pagasta pārvaldes vadītājai noslēgt zemes nomas līgumu.  

3. Ja projekta iesniegums pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” netiek 

apstiprināts, tad zemes nomas līgums tiek lauzts ar datumu, kad nomnieks ir saņēmis 

Lauku atbalsta dienesta paziņojumu par projekta noraidīšanu. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt civilprocesuālā kārtībā Jelgavas tiesā viena mēneša laikā no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

 

11.§  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA "Jelgavas novada KU" 

(Ilze Vītola) 

Lai nodrošinātu Jelgavas novada pašvaldības Elejas pagasta pārvaldes īpašumā vai 

valdījumā esošo Elejas pagasta teritorijas uzkopšanu un uzturēšanu atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 

41.panta pirmo daļu, 46.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 7.pantu, 15.panta 2.punktu, 

21.panta 23.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot:  PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. 

Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Oskars Cīrulis),  

nolemj: 
 

1. Apstiprināt deleģējuma līguma slēgšanu ar pašvaldības kapitālsabiedrību SIA ”Jelgavas 

novada KU” par Jelgavas novada pašvaldības Elejas pagasta pārvaldei piederošo un 

valdījumā esošo Elejas pagasta teritoriju uzkopšanu un uzturēšanu (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot novada domes priekšsēdētāja vietniecei 

tautsaimniecības jomā Ilzei Vītolai. 

 

 

12.§  Par grozījumiem Medību koordinācijas komisijas sastāvā 



22 

 

(Ilze Vītola, Madars Lasmanis, Ziedonis Caune, Dzintars Lagzdiņš) 

Sakarā ar Medību koordinācijas komisijas locekļa I.Rozīša nāvi, pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2014.gada 26.maija noteikumu Nr.269 „Noteikumi par medījamo dzīvnieku 

nodarīto zaudējumu noteikšanu un medību koordinācijas komisijām” 2. un 3.punktu, saskaņā 

ar Latvijas Meža īpašnieku biedrības 2015.gada 8.janvāra vēstuli Nr.S 3/15, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot:  PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda 

Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 1 (Madars Lasmanis), ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

Ievēlēt Sandri Upenieku  par Jelgavas novada Medību koordinācijas komisijas, kas 

apstiprināta ar Jelgavas novada domes 2014.gada 27.augusta lēmumu (protokols Nr.10 5.§) 

locekli kā  Latvijas Meža īpašnieku biedrības pārstāvi.  

 

 

13.§  Par grozījumiem  2014.gada 26.novembra lēmumā „Par kustamās mantas 

atsavināšanu un izslēgšanu no bilances” (protokols Nr.14, 18.§) 

( Ilze Vītola) 

Izskatot A. N., personas kods ***, iesniegumu Nr.GLU/3-19.2/15/89-N,  izvērtējot 

metāllūžņu cenu aptaujas rezultātus, pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 

10.panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 3.panta 3.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot:  PAR –17 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, 

Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2014.gada 26.novembra lēmumā „Par 

kustamās mantas atsavināšanu un izslēgšanu no bilances” (protokols Nr.14; 18.§):  

1. Aizstāt 1.punktā vārdus „par brīvu cenu (nodošana metāllūžņos)” ar vārdiem „atklātā 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, nosakot izsoles sākumcenu 190 EUR”; 

2. Izteikt 2.punktu šādā redakcijā: „2.Apstiprināt izsoles noteikumus.” 

3. Papildināt lēmumu ar 3.punktu šādā redakcijā : „3.Uzdot Glūdas pagasta pārvaldei 

organizēt izsoli.” 

 

 

14.§  Par saistošo noteikumu Nr.1 "Grozījumi 2009.gada 26.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.2 "Jelgavas novada pašvaldības nolikums"" izdošanu 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 24.pantu,  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot:  PAR –16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – 1 (Madars Lasmanis), ATTURAS – nav,  nolemj: 

1. Izdot Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.1 „Par 

grozījumiem 2009.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.2 „Jelgavas 

novada pašvaldības nolikums”” (pielikumā). 



23 

 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā  pēc to publicēšanas laikrakstā „ Jelgavas 

Novada Ziņas”. 

3. Saistošos noteikumus trīs darba dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības  ministrijai. 

 

15. §  Par Kārtību, kādā Jelgavas novada pašvaldībā piešķiramas naudas balvas par 

izciliem sasniegumiem un naudas balvu apmēru 

(Aija Tračuma) 

Saskaņā ar Likuma par pašvaldībām 14.panta. otrās daļas 6.punktu un 15.panta pirmās 

daļas 6.punktu, lai rosinātu Jelgavas novada iedzīvotājus turpmākiem  augstiem 

sasniegumiem izglītībā un sportā, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot:  PAR –17 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

Apstiprināt „Kārtību, kādā Jelgavas novada pašvaldībā piešķiramas naudas balvas par 

izciliem sasniegumiem un naudas balvu apmēru”. 

 

 

16. §  Par "Kārtības, kādā tiek noteikta uzturdevas kompensācijas apmērs un izmaksa" 

apstiprināšanu 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz „Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma” 35.panta trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 2.punktu 

un 19.punktu, Jelgavas novada pašvaldības Budžeta komisijas lēmumu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot:  PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda 

Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Apstiprināt „Kārtību, kādā tiek noteikta uzturdevas kompensācijas apmērs un 

izmaksa” (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 1.februāri. 

 

 

17. §  Par Jelgavas novada pašvaldības 2014.gada budžeta izpildes pārskata 

apstiprināšanu 

( Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot:  PAR –17 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, 



24 

 

Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības 2014.gada budžeta izpildes pārskatu. 

 

Pielikumā: 

1. Veidlapa Nr.1-PB „Pārskats par budžeta izpildi (pamatbudžets)”. 

2. Veidlapa Nr.1-SB „Pārskats par budžeta izpildi (speciālais budžets)”. 

3. Veidlapa Nr.1-ZD „Pārskats par budžeta izpildi (ziedojumi un dāvinājumi)”. 

 

 

18. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai (1. b. Iepazīsim sevi;  2. b. Mēs-Staļģenes 

skolai; 3. b.Mēs-Staļģenes skolai; 4. b. Jelgavas novada seniori) 

(Ilze Vītola) 

1. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

10.punktu, Latvijas vides aizsardzības fonda projektu konkursa „Atbildīgs dzīvesveids” 

vadlīnijām un biedrības „Iepazīsim sevi”  2015.gada 8.janvāra līdzfinansējuma pieprasījumu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot:  PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. 

Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj:  

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 2500,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) 

biedrībai „Iepazīsim sevi” projekta „Vides izglītības nometne Jelgavas novada 

skolēniem” realizācijai. Projekta kopējās izmaksas 6250,00 EUR (seši tūkstoši 

divi simti piecdesmit euro, 00 centi). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

2. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

10.punktu, Latvijas vides aizsardzības fonda projektu konkursa „Atbildīgs dzīvesveids” 

vadlīnijām un biedrības „Mēs- Staļģenes skolai” 2015.gada 8.janvāra līdzfinansējuma 

pieprasījumu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot:  PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte 

Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

nolemj:  
1. Piešķirt līdzfinansējumu 2450,00 EUR (divi tūkstoši četri simti piecdesmit 

euro, 00 centi) biedrībai „Mēs - Staļģenes skolai” projekta „MUMS RŪP…” 

realizācijai. Projekta kopējās izmaksas 11 450,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši 

četri simti piecdesmit euro, 00 centi). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

3. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

10.punktu, ELFLA atklāta projektu konkursa pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un 

dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” noteikumiem 

un biedrības „Mēs-Staļģenes skolai” 2014.gada 14.novembra Līdzfinansējuma pieprasījumu, 



25 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot:  PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. 

Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj:  

1. Piešķirt līdzfinansējumu 300,00 EUR (trīs simti euro, 00 centi) apmērā 

biedrībai „Mēs-Staļģenes skolai”, projekta „Aktīvās atpūtas nodrošināšana 

bērniem un jauniešiem Jelgavas novadā” realizācijai. Projekta kopējās izmaksas 

3000,00 EUR (trīs tūkstoši euro, 00 centi). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

4. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

10.punktu, ELFLA atklāta projektu konkursa pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un 

dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” noteikumiem 

un biedrības „Jelgavas novads seniori” 2015.gada 6.janvāra Līdzfinansējuma pieprasījumu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot:  PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. 

Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj:  

1. Piešķirt līdzfinansējumu 293,40 EUR (divi simti deviņdesmit trīs euro, 40 

centi) apmērā biedrībai „Jelgavas novada seniori”, projekta „Veselīga 

dzīvesveida popularizēšana senioriem Jelgavas novadā” realizācijai. Projekta 

kopējās izmaksas 2934,00 EUR (divi tūkstoši deviņi simti trīsdesmit četri euro, 

00 centi). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

19. §  Par grozījumu Jelgavas novada domes 2014.gada 28.maija lēmumā (protokols 

Nr.6  23.§) „Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai” 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

10.punktu, biedrības „Iepazīsim sevi” un Nodarbinātības valsts aģentūras 2015.gada 5.janvāra 

Vienošanos Nr. 23.9.13-1/28-2 pie 2014.gada 25.aprīļa līguma „Līgums par bezdarbnieka ar 

invaliditāti iesaistīšanu aktīvajā nodarbinātības pasākumā „Pasākums noteiktām personu 

grupām” Nr.23.9.13-1/28” par darba algas un līguma summas izmaiņām, un biedrības 

„Iepazīsim sevi” 2015.gada 7.janvāra iesniegumu Nr.03/2015, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot:  PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars 

Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj:  

1. Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2014.gada 28.maija  lēmumā 

(protokols Nr.6 23.§) „Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai”, lēmuma 

1.punktā vārdus un skaitļus „2015.gadā – 3677,64 EUR (trīs tūkstoši seši simti 

septiņdesmit septiņi euro, 64 centi), 2016.gadā – 1132,35 EUR (viens tūkstotis 

viens simts trīsdesmit divi euro, 35 centi). Projekta kopējās izmaksas 24 000,00 

EUR (divdesmit četri tūkstoši euro, 00 centi)”, aizstājot ar vārdiem un skaitļiem 

„2015.gadā – 4137,12 EUR (četri tūkstoši viens simts trīsdesmit septiņi euro, 

12 centi), 2016.gadā 1273,80 EUR (viens tūkstotis divi simti septiņdesmit trīs 

euro, 80 centi)”… Projekta kopējās izmaksas 34 497,96 EUR (trīsdesmit četri 

tūkstoši četri simti deviņdesmit septiņi euro, 96 centi)”.   

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 



26 

 

 

20. §  Par Jelgavas novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un Jelgavas 

novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības kārtības 4.punktu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot:  PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda 

Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, 

Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt  Jelgavas novada pašvaldības iestāžu un tām pakļauto iestāžu, 

struktūrvienību amatu sarakstus: 

1.1. Jelgavas novada domes administrācijas; 

1.2. Centrālās administrācijas; 

1.3. Jelgavas novada bāriņtiesas; 

1.4. Jelgavas novada būvvaldes; 

1.5. Jelgavas novada dzimtsarakstu nodaļas; 

1.6. Jelgavas novada Neklātienes vidusskolas; 

1.7. Jelgavas novada pašvaldības policijas; 

1.8. Jelgavas novada sociālā dienesta; 

1.9. Jelgavas novada sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra; 

1.10. Jelgavas novada sporta centra; 

1.11. Lielplatones internātpamatskolas; 

1.12. Elejas pagasta pārvaldes; 

1.13. Glūdas pagasta pārvaldes; 

1.14. Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes; 

1.15. Kalnciema pagasta pārvaldes; 

1.16. Lielplatones pagasta pārvaldes; 

1.17. Līvbērzes pagasta pārvaldes; 

1.18. Platones pagasta pārvaldes; 

1.19. Sesavas pagasta pārvaldes; 

1.20. Svētes pagasta pārvaldes; 

1.21. Valgundes pagasta pārvaldes; 

1.22. Vilces pagasta pārvaldes; 

1.23. Vircavas pagasta pārvaldes; 

1.24. Zaļenieku pagasta pārvaldes; 

1.25. Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas. 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 1.februāri. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

21.§  Par grozījumiem 2009.gada 1.jūlija lēmumā 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un 

Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības kārtības 12. un 13.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot:  PAR –17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. 

Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 



27 

 

1.  Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2009.gada 1.jūlija lēmumā „Par 

domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputātu un izpilddirektora 

darba samaksu” (protokols Nr.1, 8.§): 

 „1. Aizstāt 1.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 1500” ar skaitli un apzīmējumu 

„2500 EUR”; 

 2. Aizstāt 2.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 1200” ar skaitli un apzīmējumu 

„2125 EUR”; 

2. Aizstāt 3.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 1200” ar skaitli un apzīmējumu 

„2125 EUR”. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 1.februāri. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

 

22.§  Par Elejas pirmsskolas izglītības iestādes "Kamenīte" nolikuma apstiprināšanu 

(Aija Tračuma) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu,  Izglītības 

un zinātnes 2014.gada 2.jūlija rīkojumu Nr.318 par Pirmsskolas izglītības iestādes 

paraugnolikumu, Ministru kabineta 2009.gada 3.februāra noteikumu Nr.108 „Normatīvo aktu 

projektu sagatavošanas noteikumi”  140.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot:  PAR 

–17 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

Apstiprināt Elejas pirmsskolas izglītības iestādes „Kamenīte” nolikumu.  

 

 

23.§ Par atvaļinājuma piešķiršanu Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Z.Caunem 

(Aija Tračuma) 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Ziedoņa Caunes 2015.gada 

26.janvāra iesniegumu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot:  PAR –16 (Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova. Aija Tračuma, Anita Klupaš, 

Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Ziedonis Caune),  nolemj: 

 

1. Piešķirt Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Ziedonim Caunem: 

1.1. papildatvaļinājumu 5 darba dienas no 2015.gada 2.februāra līdz 6.februārim par 

2013.gadu; 

1.2. ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu 2 kalendāra nedēļas no 2015.gada 9.februāra 

līdz 22.februārim par darba gadu no 2013.gada 1.jūlija līdz 2014.gada 30.jūnijam. 

 

2. Uzdot Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniecei Ilzei Vītolai Jelgavas novada 

domes priekšsēdētāja amata pienākumu pildīšanu Jelgavas novada domes 

priekšsēdētāja Z.Caunes atvaļinājuma laikā no 2015.gada 2.februāra līdz 22.februārim. 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības Kancelejai. 

 

(Plkst.14:35 sēdes vadītājs izsludina pārtraukumu (līdz 15:00)). 



28 

 

 

 

24.§ Par SIA ,,East – West Finances” paredzētās darbības – nolietotu svina 

akumulatoru pārstrādes rūpnīcas izveide Jelgavas ielā 21, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas  novadā   akceptu 

(Dzintars Lagzdiņš, Ziedonis Caune, Ilze Vītola,  Madars Lasmanis, Irina Dolgova, Kārlis 

Rimša, Anita Klupša, Aija Tračuma Nataļja Hohlova, Aigars Strupulis Oskars Cīrulis, Valda 

Sējāne, Edgars Turks, Aldis Jēgeris, Aiga Kāla, Hardijs Verbelis, Lilija Orlenkoviča, Guntis 

Zaķis, Jurijs Harlamovs) 

 

Ir iesniegts deputāta K.Rimšas priekšlikums: Lēmumu pieņemt pēc publiskās apspriešanas, 

ņemot vērā pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.2 „Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 

minētos nosacījumus. 

Deputāti balso par priekšlikumu: PAR- 2 (Madars Lasmanis, Kārlis Rimša); PRET – 13 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Aija Tračuma, 

Anita Klupša), ATTURAS -2 (Irina Dolgova, Nataļja Hohlova) – priekšlikums netiek 

pieņemts. 

Deputāte A.Klupša rosina izmaiņas lēmuma projekta pielikuma 4.punktā – par biežāku 

kontroli. Deputāti debatēs vienojas par „vienu reizi ceturksnī”. Deputāti balso par 

priekšlikumu (izmaiņām pielikuma 4.punkta redakcijā „…. vienu reizi ceturksnī”: PAR –16 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Aija Tračuma, Anita Klupša), PRET – nav, 

ATTURAS – 1 (Kārlis Rimša), priekšlikums pieņemts. 

 

Deputāta K.Rimšas komentārs: Balsošu pret, neesmu pret uzņēmējdarbību, bet esmu pret 

veidu, kā pašvaldība komunicē ar saviem iedzīvotājiem. 

 

Izskatot SIA ,,East - West Finances" 2015.gada 7.janvāra iesniegumu par paredzētās 

darbības - nolietotu svina akumulatoru pārstrādes rūpnīcas izveide Jelgavas ielā 21, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā akceptu, izvērtējot SIA „Estonian, Latvian & 

Lithuanian Environment” ziņojumu „Nolietotu svina akumulatoru pārstrāde Jelgavas ielā 21, 

Kalnciemā” , Vides pārraudzības valsts biroja 2015.gada 5.janvāra Atzinumu Nr.1  par SIA 

„East - West Finances" nolietotu svina akumulatoru pārstrādes rūpnīcas izveides Jelgavas 

novadā, Kalnciema pagastā, Kalnciemā, Jelgavas ielā 21 ietekmes uz vidi novērtējuma 

ziņojumu, Kalnciema iedzīvotāju, ekspertu, citu personu un masu saziņas līdzekļos pausto  

viedokli (skatīt lēmuma pielikumu), pamatojoties uz likuma „Par ietekmes uz vidi 

novērtējumu” 22.panta otro daļu, 23.pantu novada dome, atklāti balsojot:  PAR –11 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks,  Valda Sējāne, Edgars Turks, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis), PRET – 5 (Aija 

Tračuma, Anita Klupša, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Sarmīte Balode), ATTURAS – 1 

(Nataļja Hohlova), nolemj: 



29 

 

1. Akceptēt SIA ,,East - West Finances" paredzēto darbību - nolietotu svina 

akumulatoru pārstrādes rūpnīcas izveidi Jelgavas ielā 21, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā (īpašumā ar kad. Nr. 5411  001 0181 un kad. Nr. 5411 501 0181). 

2. Triju dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas to ievietot Jelgavas novada pašvaldības 

mājaslapā internetā un publicēt pašvaldības izdotajā laikrakstā ”Jelgavas novada ziņas”. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 16.55. 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

   

        

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs       Ziedonis Caune 

 

 

 

 

Protokolēja        Leontīne Zaremba 


